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Wyciąg ze sprawozdania  
Zarządu i Rady Nadzorczej  
za rok 2014.

1.   Zwiększenie dostępności miejsc par-
kingowych dla Członków Spółdzielni 
i poprawa bezpieczeństwa na drogach 
na terenie SM

Osiedle mieszkaniowe „Na Kozłówce” po-
wstawało w latach 60–80 ubiegłego wieku. 
Projektujący je architekci nie byli w stanie 
przewidzieć tak znaczącego zwiększenia się 
liczby samochodów, z jaką mamy do czynie-
nia w ostatnich latach. Władze Spółdzielni 
od dawna podejmują szereg działań nakie-
rowanych na zmniejszenie skali problemu 
braku dostatecznej liczby miejsc parkingo-

wych. W roku 2014 działania te prowadzone 
były w trzech kierunkach – budowy nowych 
parkingów, wprowadzenia identyfikatorów 
parkingowych i wprowadzania ruchu jed-
nokierunkowego na drogach osiedlowych.
a.  Budowa nowego parkingu
W roku 2014 zakończona została budowa 
parkingu dla 30 samochodów na terenie nieru-
chomości obejmującej budynki przy ul. Spół-
dzielców 11 i 13. Proces ten został zainicjowany 
przez władze sm już w 2009, kiedy to Walne 
Zgromadzenie zatwierdziło kierunki 
rozwoju Spółdzielni zakładające budowę 

14 czerwca w niedzielę odbyła się już xi Rodzin-
na Impreza Plenerowa zorganizowana przez sm 
„Na Kozłówce”. Od godziny 13:00 teatrzyk dla 
dzieci bawił najmłodszą publiczność utwora-
mi Brzechwy i Tuwima w baśniowej oprawie. 
Następnie ruszył prawdziwy festiwal zespołów 
dziecięcych z okolicznych szkół i przedszko-
li. Każdy aktor otrzymał z rąk Kierownika 
Centrum Kultury upominek ufundowany 
przez Spółdzielnię oraz zaprzyjaźnionych 
sponsorów. Widzowie mogli podziwiać ukła-

dy choreograficzne do samby, walca i tańca 
nowoczesnego zaprezentowane przez tancerzy 
z naszego Centrum Kultury. O godzinie 16:00 
nastąpiło uroczyste otwarcie imprezy przez 
Prezesa Spółdzielni Radosława Gruszkę i v-ce 
Prezydent Miasta Krakowa Tadeusza Trzmiela. 
Tuż po 17:00 rozbrzmiały irlandzkie i szkockie 
tradycyjne tańce, a wokalistki z młodzieżowe-
go zespołu zaserwowały nam sentymentalne 
i wesołe piosenki. Tradycyjną dyskotekę pod 
gwiazdami poprowadził zespół Fellows, 

podrywając do wspólnego tańca i śpiewania 
rozochoconą licznymi atrakcjami publiczność. 
Nie zabrakło przepysznych przekąsek z grilla, 
waty cukrowej i chłodnych napojów. Najmłodsi 
do woli mogli korzystać lunaparkowych sza-
leństw, malowania buzi, balonowych zwierza-
ków oraz licznych konkursów plastycznych 
okraszonych wspaniałymi nagrodami. Było 
słonecznie, wesoło, tanecznie i przepysznie, 
ale co najważniejsze  – rodzinnie. Jak to za-
zwyczaj na Kozłówku. n

18.06.2015 odbyło się Walne Zgromadza-
niem Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Na Kozłówce”. Zebranie zatwierdziło spra-
wozdanie Zarządu i Rady Nadzorczej oraz 
udzieliło absolutorium Zarządowi za miniony 
rok działalności. Członkowie zgromadzeni 
na zebraniu podjęli decyzje o sposobie prze-
znaczenia nadwyżki bilansowej wypraco-
wanej w wyniku działalności gospodarczej 
sm i określili najwyższą sumę zobowiązań. 
Dzięki temu Spółdzielnia będzie mogła sko-
rzystać z tzw. premii termomodernizacyjnej 
i uzyskać 20% umorzenie kredytów zaciąga-
nych na realizacje instalacji centralnej ciepłej 
wody użytkowej, zmniejszając w ten sposób 
obciążenia finansowe naszych mieszkańców.

Impreza plenerowa

Walne  
zgromadzenie
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Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” ogłasza przetarg ustny nieograniczony na wyłonienie nabywcy prawa odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego w Krakowie. Przetarg odbędzie się w dniu 23.07.2015r. (czwartek) o godz. 9 00 w siedzibie Spółdzielni 
ul. Spółdzielców 3.

1. Całkowita wartość mieszkania została ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego.
2. Stawka wywoław cza jest pomniejszona o zadłużenie, które należy wpłacić do 28 sierpnia 2015.
3. Szczegółowe warunki przetargu nieograniczonego określa „Specyfikacja”, którą można nabyć w biurze Spółdzielni pok. nr 6
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OGLĄDANIA

ul. Na Kozłówce 
4a/89, IV piętro 20,10m² 93 706 PLN

4 662 PLN/1m² 14 898,46 PLN 78 807,54 PLN

07.07.2015r.
14.07.2015r.
21.07.2015r.
Godz.16-17

Korzystając z uprzejmości sm „Na Kozłów-
ce”, Komisariat Policji vi w Krakowie, pra-
gnie na łamach kwartalnika uruchomić cykl 
artykułów pod wspólnym tytułem „Razem 
bezpieczniej” mający na celu informowanie 
i doradzanie mieszkańcom w sprawie szeroko 
pojętego bezpieczeństwa oraz zbliżenia Policji 
do obywateli. W pierwszym artykule przypo-
minamy dzielnicowych odpowiedzialnych 
za poszczególne rejony.

Osiedle „Na Kozłówce” obsługuje Rewir 
Dzielnicowych ii Wydziału Prewencji Komi-
sariatu Policji vi w Krakowie mieszczący się 
przy ul. Ćwiklińskiej 4. tel. 12 615-29-17, e-mail: 
sekretariat.kp6@krakow.policja.gov.pl 

Kie rownikiem Rewiru Dziel-
nicowych  ii jest Aspirant 
sztabowy Rafał Woźniak 
– tel.  12  615-27-62. Państwa 
Dzielnicowi to Aspirant sztabowy 
Stanisław Urych tel. 12 615-20-32, 
który obsługuje ulice: Na Kozłów-
ce, Wlotowa, Spółdzielców, Polonijna, Fa-
cimiech, Stattlera, Zieleniec, Czorsztyńska, 
Prof. T. Seweryna. Sierżant sztabowy Mateusz 
Migdał tel. 12 615-27-66, który obsługuje ulice: 
Okólna, Nowosądecka i Aspirant Andrzej 
Dyrda tel. 12 615-27-63, który obsługuje ulice 
Wolska, Nidzicka, Jarosławska. Zachęcamy 
do kontaktu z dzielnicowymi, telefonicznie 

lub osobiście w  siedzibie 
Komisariatu Policji  vi 
w Krakowie, jak również 
na ulicach osiedla, gdzie 

policjanci spędzają większość 
czasu swojej służby.

W kolejnym numerze gazety 
omówimy krok po kroku sposoby powia-

damiania Policji o zdarzeniu – czyli co ro-
bić, kiedy na naszych oczach dokonywane jest 
przestępstwo lub wykroczenie. Jak wygląda 
procedura, kiedy wystarczy tylko telefon, 
a kiedy trzeba przyjść do Komisariatu i złożyć 
zawiadomienie do protokołu. Zachęcamy 
do czytania naszych artykułów. n

Razem bezpieczniej

parkingu w tym miejscu. W styczniu 
2011 Wydział Architektury wydał wa-

runki zabudowy dla tej inwestycji, jednakże 
podjęte próby uzyskania pozwolenia na budo-
wę ww. parkingu spotkały się z dużym oporem 
mieszkańców. Po wielu miesiącach udało się 

przekonać lokatorów do budowy parkingu 
i złożyć wniosek o pozwolenie na budowę, 
które zostało wydane 20.11.2013. Niezwłocz-
nie ogłoszony został przetarg na wykonaw-
stwo parkingu i w grudniu 2013 przystąpiono 
do jego budowy. Prace obejmujące zasadniczą 
część parkingu zostały zakończone w dniu 
08.05.2014. W kolejnych miesiącach wyko-
nano jeszcze dodatkowe miejsca parkingo-
we na działce zakupionej przez Spółdzielnię 
od mpec Kraków, na której zlokalizowany jest 
budynek po wymiennikowni.
B.   Wprowadzenie identyfikatorów parkingo-

wych na terenie całego osiedla
Niezależnie od budowy nowych parkingów 
władze Spółdzielni sukcesywnie wprowadza-
ły identyfikatory parkingowe. Dzięki temu 
parkingi osiedlowe nie są już zajmowane 
przez mieszkańców budynków nienależących 
do Spółdzielni. W roku 2014 identyfikatory 
zostały wprowadzone na wszystkich parkin-
gach zarządzanych przez sm „Na Kozłówce”.
C.   Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego 

na ul. Spółdzielców
Brak dostatecznej liczby miejsc parkingo-
wych powodował, że kierowcy pozostawiali 
samochody przy ulicach w sposób utrudnia-
jący widoczność i swobodne wymijanie się 
pojazdów. W celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu, a także mając na względzie potrze-
bę zwiększenia liczby miejsc parkingowych 
zikit, na wniosek Zarządu sm, wydał decyzję 
o wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego 
na ul. Spółdzielców.

2.   Realizacja programu instalacji Cie-
płej Wody Użytkowej w kolejnych 
12 blokach.

W celu poprawy bezpieczeństwa i komfortu 
zamieszkiwania, władze Spółdzielni przystą-
piły do realizacji programu likwidacji pie-

cyków gazowych i zastąpienia ich instalacją 
centralnej ciepłej wody. W dniu 15.03.2011 
podpisane zostało trójstronne porozumienie 
pomiędzy Elektrociepłownią Kraków, mpec 
Kraków i sm „Na Kozłówce”, na mocy którego 
wszyscy mieszkańcy naszej Spółdzielni uzy-

skają dostęp do cieplej wody z miejskiej sieci 
ciepłowniczej. Dzięki wprowadzonej zmianie:

 �  Wyeliminowane zostaje niebezpieczeń-
stwo zatrucia tlenkiem węgla

 �  Odpada konieczność przeglądów piecy-
ków gazowych

 �  Zmniejszają się koszty przeglądów 
kominiarskich

 � Polepsza się funkcjonalność łazienek 
w mieszkaniach

W roku 2014 zrealizowane zostały insta-
lacje w kolejnych 12 blokach położonych przy 
Na Kozłówce 31, 33, Nowosądecka 13, 17, 19, 
23, 25 Seweryna 2, 4, 12, Nowosądecka 5, Fa-
cimiech 12a, a ich koszt wyniósł 1.922.100 zł. 
Wykonanie instalacji w tak wielu obiektach 
oznacza istotne przyspieszenie programu, 
dzięki czemu wszyscy mieszkańcy osie-
dla otrzymają dostęp do centralnej ciepłej 
wody o dwa lata wcześniej niż początkowo 
planowano.

3.   Realizacja planu remontów za kwotę 
przeszło 3,5 mln zł.

Niezależnie od omawianych już realizacji 
instalacji centralnej ciepłej wody użytko-
wej i budowy parkingów na terenie osiedla 
prowadzonych było szereg bardzo istotnych 
remontów, których sumaryczny koszt, wy-
niósł 3.510.690 zł.

Prace remontowe w roku 2014 dotyczyły:
a.  Wspomnianej wcześniej instalacji cen-

tralnej ciepłej wody w 12 blokach
b.  Wykonania parkingu na w  rejonie bu-

dynków Spółdzielców 11 i 13
c.  Wymiany wewnętrznej linii zasilania 

energetycznego w  celu zwiększenia 
przydziału mocy do mieszkań – ul. No-
wosądecka 1, 3, 5

d.  Wykonanie uziemienia wlz w  celu po-
prawy bezpieczeństwa instalacji elek-

trycznych w 19 budynkach przy ul. Okól-
nej 8, 10, 12, 14, 20, 22, Seweryna 2, 4, Na 
Kozłówce 4, 4a, 5, Nowosądecka 11, 15, 21, 
23, 25, Spółdzielców 11, 12, 13

e.  Wymiany bram wejściowych w  budyn-
kach przy ul.  Okólnej 10, 12, 14, Spół-
dzielców 6, 8

f.  Malowania klatek chodowych w budyn-
kach przy ul. Spółdzielców 6, 8, Na Ko-
złówce 2, Wlotowa 4, 6.

g.  Wykonania instalacji azart wraz z in-
stalacją odgromową w budynkach przy 
ul. Na Kozłówce 31, 33, Nowosądecka 13, 
17, 19, 23, 25, Spółdzielców 11, 12, 13

h.  Likwidacji odwadniaczy w celu poprawy 
bezpieczeństwa instalacji gazowej bu-
dynkach przy ul. Seweryna 2, 4, Na Ko-
złówce 31, 33

4.   Rozpoczęcie programu radiowego 
odczytu wodomierzy zimnej wody

Funkcjonujące dotychczas w mieszkaniach 
wodomierze zimnej wody, montowane in-
dywidualnie przez mieszkańców nie były 
wyposażone w możliwość radiowego odczytu. 
Na skutek tego kontrola zużycia wody doko-
nywana była przez pracowników Spółdzielni 
osobiście. Ze względu na brak jednoczesności 
odczytu pojawiały się duże różnice pomiędzy 
wskazaniami wodomierza głównego a sumą 
wskazań wodomierzy w mieszkaniach. Róż-
nica ta w blokach z niepełnym opomiarowa-
niem obciążała tych mieszkańców, których 
lokale nie posiadały wodomierzy zimnej 
wody. Na skutek tego ryczałty za zużycie 
zimnej wody dochodziły nawet do 20 m3 
na osobę. W roku 2014 rozpoczęliśmy pro-
gram wymiany legalizacyjnej, w  ramach 
którego montowane są wyłącznie wodomie-
rze z możliwością ich radiowego odczytu. 
Dzięki temu w wielu blokach ograniczona 
została wysokość ryczałtów, opłacanych przez 
mieszkańców nieposiadających wodomierza 
zimnej wody.

5.   Pozyskanie środków zewnętrznych 
przeznaczonych na remonty w wyso-
kości blisko 800 tysięcy złotych.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 
każdego roku realizuje szereg remontów 
mających na celu utrzymanie nierucho-
mości w  stanie niepogorszonym. Środki 
na ich wykonanie pochodzą zarówno z wpłat 
mieszkańców na wydzielony Fundusz Re-
montowy, ze sprzedaży w drodze przetargu 
mieszkań odzyskanych w wyniku eksmisji, 
jak też z innych źródeł. Należy zauważyć, 
że w roku 2014 środki z przetargów osiągnęły 
sumę 154.655 zł. Dodatkowo Spółdzielnia 
pozyskała 335.563 zł. jako dofinansowanie 
do instalacji Centralnej Ciepłej Wody 
z Elektrociepłowni Kraków i 270.332 zł. jako 
częściowe umorzenie kredytu zaciągniętego 
na ten cel w oparciu o „Ustawę o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów”. Tym samym 
suma zewnętrznych środków pozyskanych 
w roku 2014 przez władze Spółdzielni wy-
niosła 760.550 zł.

6.   Realizacja planu zmiany wizualizacji 
zieleni

W roku 2014 kontynuowano prace zieleniar-
skie wynikające z Planu zagospodarowania 
zieleni zatwierdzonego przez Walne Zgroma-
dzenie. Na terenie osiedla wycięto 13 drzew 
i wyfrezowano 31 pni, przeprowadzono prace 
pielęgnacyjne polegające na redukcji 350 ko-
ron drzew, posadzono 24 drzewa, 2787 krze-
wów, 300 kwiatów jednorocznych, dokonano 
pielęgnacji 87 rabat. Przeprowadzona została 
również rekultywacja części trawników, trzy-
krotne koszenie trawy i żywopłotów na tere-
nie osiedla.

7.   Bardzo dobre wyniki na działalności 
gospodarczej Spółdzielni.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 
oprócz swojej podstawowej działalności jaką 
jest zarządzanie budynkami mieszkalnym 
prowadzi także działalność gospodarczą 
polegającą na wynajmie lokali użytkowych, 
inwestycjach, zarządzaniu nieruchomościami 
na zlecenie i lokowaniu okresowych nadwy-
żek finansowych. W roku 2014 znakomita 
większość lokali użytkowych Spółdzielni 
była wynajęta, a środki finansowe pracowa-
ły na bezpiecznych lokatach terminowych. 
Dzięki temu dochody z działalności gospo-

darczej sm osiągnęły bardzo wysoki poziom 
907.650 zł. brutto. Na skutek tego koszty 
utrzymania mieszkań Członków naszej Spół-
dzielni zostaną dofinansowane kwotą blisko 
40 gr/m2 miesięcznie, co oznacza, że każdy 
Członek Spółdzielni wnosi opłaty eksploata-
cyjne niższe od kosztów faktycznego utrzy-
mania mieszkania o około 20 zł. miesięcznie.

8.   Wdrożenie unikalnego w skali kraju 
programu sprzedaży mieszkań w sys-
temie ratalnym, który doprowadził 
do sprzedaży wszystkich mieszkań 
w nowych blokach.

Znakomita większość mieszkań nabywa-
nych w ostatnich latach w naszym kraju 
sprzedawana była przy udziale kredytu ban-
kowego. Ogólnoświatowy kryzys gospodar-
czy spowodował jednak znaczące zaostrzenie 
kryteriów udzielania kredytów przez banki, 
na skutek czego wiele osób ma trudności 
z uzyskaniem kredytu na własne mieszkanie, 
co przekłada się na znaczący spadek sprze-
daży lokali w całym kraju. Problem ten nie 
ominął także naszej Spółdzielni. Wychodząc 
na przeciw oczekiwaniom rynku Zarząd 
Spółdzielni, wspólnie z Radą Nadzorczą, 
opracował uzupełnienie do obowiązującego 
regulaminu inwestycyjnego, pozwalające 

na ratalną sprzedaż lokali w nowych in-
westycjach. Dzięki wprowadzonemu roz-
wiązaniu w roku 2014 sprzedane zostały 
wszystkie wolne mieszkania w  nowych 
blokach. Na skutek tego Spółdzielnia nie 
ponosi kosztów utrzymania niesprzedanych 
lokali, a dodatkowo uzyskuje stały dochód 
zarówno w postaci ratalnych wpłat na poczet 
cen lokali, jak również odsetek od kredytów 
udzielonych nabywcom.

9.   Zmniejszenie zadłużenia czynszowego 
lokali mieszkalnych do najniższych 
poziomu w historii Spółdzielni.

Jednym z największych problemów wszyst-
kich podmiotów zajmujących się zarzą-
dzaniem nieruchomościami są zadłużenia 
czynszowe. sm „Na Kozłówce” stosuje wiele 
działań mających na celu ich zmniejszenie. 
W roku 2014 szereg aktywności opartych 
o procedurę windykacji należności pozwo-
liło na zmniejszenie wskaźnika zadłużeń 
czynszowych lokali mieszkalnych do najniż-
szego poziomu w historii naszej Spółdzielni 
i jednego z najniższych poziomów w Krako-
wie – to znaczy 4,71%. Wskaźnik zadłużeń 
lokali użytkowych na koniec roku 2014 ułożył 
się również na bardzo korzystnym poziomie 
wynoszącym 4,85%. n

Przetarg na sprzedaż mieszkania

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni NR (55) 2/2015 r. 
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WYDAWCA:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”

ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków 
REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 11.00–16.30

wtorek 11.00–17.00

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 8.00–12.00

wtorek 11.00–18.00

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we  wtor-
ki w  godzinach od  15.00 do  18.00, po  
uprzednim uzgodnieniu terminu w  Se-
kretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). 
Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur 
w  siedzibie Spółdzielni we  wtorki w  go-
dzinach od 17.00 do 18.00.

SM „Na Kozłówce”
Godziny przyjęć

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 
– I piętro pawilonu nad Stokrotką, 

przyjmuje wpłaty

Dyżury

Telefony awaryjne
STRAŻ  POŻARNA 998
POLICJA  997 
lub VI Komisariat  Policji 12 615 29 17
STRAŻ  MIEJSKA 986 
IV O., ul. Na Kozłówce 25 12  688 22 40
POGOTOWIE  GAZOWE 992
POGOTOWIE  DŹWIGOWE 
 12 285 24 09, 12 637 92 56
POGOTOWIE  WOD.-KAN. 994
POGOTOWIE  MPEC 12 644 18 72, 993
MONITORING  SECURITAS 690 101 400 
DYŻUR  KONSERWATORA-ELEKTRYKA 
 600 35 33 58   
(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. 
po godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni 
wolne od pracy – całodobowo)    

TELEWIZJA  KABLOWA  UPC 
 801 94 95 80, 324 94 95 00
TELWWIZJA  INTERNET  T-MONT 
 12 263 63 66

Wakacje w Centrum Kultury

Informacje administracyjne

Cracovia Maraton

Centrum Kultury przy sm „Na Kozłówce” 
organizuje kolejną edycję akcji „Lato w mie-
ście” 2015. Oferujemy wypoczynek dla dzieci 
w czasie wakacji. Zajęcia będą się odbywały 
od 17 sierpnia do 28 sierpnia 2015, od po-
niedziałku do piątku w godzinach od 10.00 
do 15.00. W tym czasie wspólnie odwiedzimy 
interesujące miejsca w Krakowie, w których 
można przyjemnie spędzić czas. Dzieci w wie-
ku od 7 do 12 lat będą mogły uczestniczyć 
w różnorodnych zajęciach. Dla uczestników 
tegorocznego „Lata w mieście” przygotowali-

śmy bogaty program  edukacyjno-wychowaw-
czy złożony z zajęć sportowo-rekreacyjnych, 
plastycznych i rozrywkowych. Bedą spacery 
po najstarszym w Polsce Ogrodzie Bota-
nicznym, zwiedzanie Baszty Sandomierskiej 
na Wawelu, seans filmowy, zabawy w Aqua 
Parku oraz wyjście do kręgielni. Drodzy Ro-
dzice jeśli wasze dziecko chce się świetnie 
bawić podczas wakacji i poznać nowe kole-
żanki i kolegów to nasza oferta jest dla Was. 
Zapraszamy do Centrum Kultury ul. Spół-
dzielców 3, tel. 603-820-139, 12-655-38-61 n

Przypominamy, że w celu ograniczenia kosz-
tów wywozu śmieci należy segregować od-
pady, zgniatać tekturowe pudla, aluminiowe 
puszki i plastikowe butelki. Takie działanie 
pozwoli ograniczyć objętość śmieci i zmieścić 
je w kontenerach zamówionych przez Spół-
dzielnię. Zwracamy także uwagę na koniecz-
ność zamykania altan śmietnikowych i wrzu-
cania śmieci do odpowiednich kontenerów:

 � niebieski – odpady zmieszane
 � żółty – papier, metal, tworzywa sztucz-

ne, opakowania wielomateriałowe
 � zielony – szkło

Każdego roku zwiększa się wymagany 
procent segregacji odpadów. W przypadku 
braku osiągnięcia stosownego poziomu, opła-
ty za wywóz śmieci mogą wzrosnąć. Dzięku-

jemy wszystkim, którzy segregują odpady 
poprawiając w ten sposób czystość naszego 
osiedla i zapobiegając wzrostowi stawek za ich 
wywóz.

Bardzo prosimy o niedokarmanie gołębi 
na terenie osiedla. Zwabione pożywieniem 
ptaki zanieczyszczają elewacje budynków 
i roznoszą wiele groźnych chorób. Najsku-
teczniejszym sposobem pozbycia się nie-
chcianych gości jest właśnie zaprzestanie ich 
dokarmiania.

Przypominamy także, że zgodnie z obowią-
zującym w Spółdzielni Regulaminem Porządku 
Domowego zabronione jest palenie papiero-
sów na klatkach schodowych. Przestrzeganie 
tego postanowienia świadczy o naszej kulturze 
i o szacunku dla sąsiadów. n

19 kwietnia 2015 odbyła się 14 edycja 
Cracovia Maraton. W tym roku dru-
żyna sm „Na Kozłówce” powiększyła 

się o jedną osobę. Tradycyjnie już wystartował 
Prezes Zarządu Radosław Gruszka, natomiast 
drugim uczestnikiem był debiutujący w ma-
ratonie mieszkaniec naszego osiedla Pan An-
drzej Radzicki. Bieg rozpoczął się na Rynku 
Głównym, następnie uczestnicy minęli Błonia, 
Most Dębnicki, aby zawrócić przed Rondem 
Matecznego i poprzez Ludwinów dostać się 
na Zabłocie. Stąd poprzez Most Kotlarski 
i Bulwary Wiślane dotarli w okolice Wawelu, 
gdzie rozpoczęła się druga pętla na tej samej 
trasie, zakończona na Rynku Głównym. Po-
goda podczas biegu była idealna dla maratoń-

czyków – około 15 stopni Celsjusza pomagało 
przebyć morderczy dystans 42 km i 195 m. 
Otuchy dodawali też liczni kibice i zespoły 
muzyczne wiwatujący na trasie Maratonu. 
Wspaniała atmosfera, przygotowanie i dobra 
pogoda pozwoliły naszym zawodnikom osią-
gnąć bardzo dobre wyniki. Radosław Gruszka 
ukończył Cracovia Maraton z czasem 3:53:36. 
Dużym hartem ducha wykazał się także debiu-
tujący w maratonie Andrzej Radzicki, który 
pomimo kontuzji dzielnie walczył z bólem 
i ukończył bieg z czasem 4:53:34.

Przypominamy, że Centrum Kultury 
działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Na Kozłówce” prowadzi nabór do drużyny 

spółdzielczej, która wystartuje w 15 maja 2016 
w xv Cracovia Maraton. Zespół otwarty jest 
dla każdego kto lubi biegać i cieszy się dobrym 
stanem zdrowia – bowiem przebiegnięcie 
42 km to nie lada wysiłek. Osoby, które nie 
czują się na siłach, aby osobiście wystartować 
w biegu mogą wspierać naszych zawodników 
gorącym dopingiem na trasie. Zachęcamy 
wszystkich do wzięcia udziału w xv Cracovia 
Maraton i życzymy powodzenia podczas biegu.
 n

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni


